T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. EHGE-DP900
Einhell GE-DP 900 Cut
Vuilwater-dompelpomp met snijwerk
BESCHRIJVING
De Einhell GE-DP 900 Cut is een vuilwater-dompelpomp met geïntegreerd snijsysteem voor drainage
rond huis en tuin. De 900 W-motor levert een debiet tot 16000 l/u tot een opvoerhoogte van 11,5 m en
verwerkt vuildeeltjes tot 35 mm.
VERMOGEN
900 W
MAX. DEBIET
16000 l/u
MAX.
OPVOERHOOGTE
11.5 m
MAX.
KORRELDOORLAAT
35 mm
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
Kenmerk Waarde
Spanning 230 V ~ 50 Hz
Vermogen 900 W
Max. debiet 16000 l/u
Max. opvoerhoogte 11.5 m
Max. druk 1.15 bar
Max. dompeldiepte 7 m
Max. korreldoorlaat 35 mm
Inschakelpeil 230 mm
Vlakzuigen tot 75 mm
Max. watertemperatuur 35 °C
Persaansluiting 59,6 mm (2" IG)
Kabellengte 10 m
Gewicht 15,3 kg
Afvoeren van vuil water over grote
hoogte
Leegpompen van ondergelopen
kelders en bouwputten
Verpompen van water met vaste
deeltjes
Ledigen van vijvers en verzamelputten
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiele intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv · Delaeystraat 48, 8830 Hooglede · 051 70 55 20
hooglede@devoplast.com · www.devoplast.com · BE 0474 574 478
Laatste revisie: 22/06/2026
Meer info